
Zarządzenie nr 10/2022 

z dnia 1 kwietnia 2022r 

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach. 

 

W sprawie zastępstwa Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach podczas jego nieobecności 

(urlop, zwolnienie lekarskie) 

Na podstawie art.28  z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. , poz.194 z późn. zm.) oraz  na podstawie  Statutu 
Ośrodka Kultury w Sejnach przyjętego Ustawą nr XIV/74/08 Rady Miasta Sejny z dnia 26 
lutego 2008r.wraz ze zmianami przyjętymi Uchwałą nr XLI/209/10 Rady Miasta Sejny z dnia 5 
maja 2010r. 

 

Zarządzam, 

Co następuje: 

§1 

Upoważniam  Konserwatora -palacza Ośrodka Kultury w Sejnach do podejmowania działań w zakresie 

reprezentowania/ zastępowania Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach podczas jego nieobecności 

(urlop, zwolnienie lekarskie) w szczególności w zakresie spraw bieżących oraz obowiązków 

pracodawcy wobec pracowników ośrodka, zatwierdzania i podpisywania pism oraz dokumentów. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2022r. 

 

 

 


		2022-04-01T12:52:27+0200




